
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex-europe.com

Jaké úkoly na Vás čekají?
•	 Pravidelnou	údržbou	strojů	a	elektrozařízení	budete	přispívat	k	plynulému	chodu	výroby
•	 Pokud	by	výroba	neprobíhala	hladce,	potom	budete	hledat	závady	a	postaráte	se	o	to,			

aby	se	výroba	brzy	obnovila

Co Vám Moldex nabízí?
•	 Perspektivní	zaměstnání	ve	stabilní	společnosti
•	 Zajímavé	bonusy	-	13.	mzda,	pololetní	odměna,	firemní	akce
•	 Pět	dní	dovolené	navíc
•	 Podporu	při	zaškolení
•	 Přátelský	pracovní	tým

Co očekáváme od kandidáta?
•	 Osvědčení	o	odborné	způsobilosti	v	elektrotechnice:	Vyhláška	50/1978	Sb.
•	 Ochotu	pracovat	ve	třísměnném	provozu
•	 Jste	náš	člověk	pokud	jste	technicky	orientovaný,	zodpovědný,	s	aktivním	přístupem		

k	řešení	každodenních	problémů
•	 Znalosti	řídících	systémů	strojů	jsou	vítány,	nejsou	však	podmínkou	přijetí	

Nástup	možný	ihned.	Pozice	je	vhodná	I	pro	absolventy.

Kontaktujte	nás	–	těšíme	se	na	Vaši	návštěvu.
Na	personálním	oddělení	Vám	rády	zodpovíme	všechny	Vaše	dotazy.

Kontaktní	údaje:	e-mail:	prace@moldex.cz	
Erika	Jirásková	–	tel.	465	519	015	nebo	Pavlína	Skubiová,	DiS.	–	tel.465	519	014	

Lidé na celém světě důvěřují spolehlivým a inovativním prostředkům bezpečnosti práce 
od Moldexu. Abychom naši vedoucí pozici na trhu i nadále rozšiřovali, klademe při vývoji, 
výrobě a prodeji našich výrobků důraz na týmového ducha, fér jednání a podporu nových 
myšlenek. Moldex je mezinárodní výrobní společnost se 400 zaměstnanci po celé Evropě.

Aktuálně hledáme kolegy pro pozici:

Elektromechanik (m/ž) 
Náborový bonus 30 000 Kč

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


